

Issue Date: 10 March 2023

CERTIFICATE OF CURRENCY

This document certifies that the policy referred to below is currently intended to remain in force until 4:00pm on the expiry date shown below and will remain in force until that date, unless the policy is cancelled, lapsed, varied or otherwise altered in accordance with the relevant policy conditions or the provisions of the "Insurance Contracts Act, 1984".

INSURED: The Film Lighting Department Pty Ltd

INTERESTED PARTY(S): Nil Advised

CLASS: Public Liability

COVERING: The Legal Liability of the Production Company in respect of bodily injury and or property damage to third parties resulting from acts of negligence

POLICY NO: CINE00018152CAFP

PERIOD OF INSURANCE: 7th March 2023 to 7th March 2024

SUM INSURED: \$20,000,000

DEDUCTIBLE EACH AND EVERY LOSS: \$1,000 – property damage claims only

LOCATION: Australia Wide

WORDING: As per SURA Film and Entertainment Policy Wording [SURAFE AFP AUS 8.0 06-2022](#)

SECURITY: 100% Certain Underwriters at Lloyd's

This certificate has been arranged by us in our capacity as agents for the insurer named above. It does not reflect in detail the policy terms or conditions and merely provides a very brief summary of the insurance that is, to the best of our knowledge, in existence at the date we have issued this certificate. If you wish to obtain details of the policy terms, conditions, restrictions, exclusions or warranties, you must refer to the policy contract.

DISCLAIMER – In arranging this certificate, we do not guarantee that the insurance outlined will continue to remain in force for the period referred to as the policy may be cancelled or altered by either party to the contract at any time in accordance with the terms and conditions of the policy or in accordance with the terms of the "Insurance Contracts Act 1984". We accept no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this certificate of such alteration or cancellation to the policy of insurance.

Yours sincerely



Dylan Fifita
ASSISTANT UNDERWRITER

SURA Film and Entertainment Pty Ltd acts as agent for the named Insurers and is authorised to arrange, enter into/bind and administer this insurance on their behalf.

SURA Film and Entertainment Pty Limited ABN 48 160 769 602
is an Authorised Representative of SURA Pty Limited ABN 36 115 672 350 AFSL 294 313
Lvl 13/141 Walker Street North Sydney NSW 2060 PO Box 1813 North Sydney NSW 2059
Tel 02 9930 9500 Fax 02 9930 9501